PAGE
2

[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОСНОВКА

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОСНОВКА

ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    октября 2018  года

                                              №

О внесении изменений в  постановление администрации
сельского поселения Сосновка от 05 июля 2011 года № 32
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ                          «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации сельского поселения Сосновка от 01 августа 2018 года   № 71 «О создании муниципального автономного учреждения культуры сельского поселения Сосновка «Сельский дом культуры «Меридиан» путем изменения типа существующего  муниципального казенного учреждения культуры сельского поселения Сосновка «Сельский дом культуры «Меридиан» п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Сосновка от 05 июля 2011 года № 32 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о времени и месте театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий» (далее - постановление) следующие изменение:

1.1. В пункте 2 слово «казенному» заменить словом «автономному».
2. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о времени и месте театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий» (далее - административный регламент) утвержденный постановлением следующее изменения:

2.1. В раздел I «Общие положения» изменения:

а) в пункте 1.1. слова «муниципальным казенным учреждением культуры сельского поселения Сосновка «Сельский дом культуры «Меридиан» (далее – МКУК «Сельский дом культуры «Меридиан»)» заменить словами «муниципальным автономным учреждением культуры сельского поселения Сосновка «Сельский дом культуры «Меридиан» (далее – МАУК «Сельский дом культуры «Меридиан»)»;

б) в абзацах первом и девятом пункта 1.3.2. слово «МКУК» заменить словом «МАУК»;

2.2. В раздел II «Стандарт предоставления муниципальной услуги» изменения:

а) в абзаце третьем пункта 2.2. слово «МКУК» заменить словом «МАУК»;

б) подпункт 7 пункта 2.5. «Правовые основания для предоставления муниципальной услуги» изложить в новой редакции:

«7) уставом МАУК «Сельский дом культуры «Меридиан», принятым постановлением администрации сельского поселения Сосновка от 01 августа 2018 года   № 72.»;
в) в абзацах во втором, третьем, четвертом, седьмом одиннадцатом, двенадцатом и тринадцатом пункта 2.6. слово «МКУК» заменить словом «МАУК»;
г) в абзацах пятом и шестом пункта 2.8. слово «МКУК» заменить словом «МАУК»
д) в абзацах во втором, третьем пункта 2.11. слово «МКУК» заменить словом «МАУК»

2.3. В раздел III «Состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур, требования к порядку их выполнения, в том числе особенности выполнения административных процедур в электронной форме» изменения:

а) в абзаце четвертом пункта 3.1.1 слово «МКУК» заменить словом «МАУК»;
б) в абзацах во втором, третьем, четвертом и пятом пункта 3.1.3. слово «МКУК» заменить словом «МАУК»;

в) в абзацах во втором и третьем пункта 3.1.4. слово «МКУК» заменить словом «МАУК»;

г) в абзаце четвертом пункта 3.1.5. слово «МКУК» заменить словом «МАУК»;
2.4. В раздел IV «Формы контроля исполнения за исполнением административного регламента» изменения:

а) в абзаце втором пункта 4.1. слово «МКУК» заменить словом «МАУК»;

б) в абзаце седьмом пункта 4.2 слово «МКУК» заменить словом «МАУК»;

в) в абзацах пятом и шестом пункта 4.4. слово «МКУК» заменить словом «МАУК»;
2.5. В раздел V «Досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений и действий (бездействия) органа предоставляющего муниципальную услугу,  а также должностных лиц и муниципальных служащих, обеспечивающих ее предоставление» изменения:
а) в подпунктах с 1 по 4 пункта 5.2. «Предмет жалобы» слово «МКУК» заменить словом «МАУК»;

б) в абзаце втором пункта 5.3.1 слово «МКУК» заменить словом «МАУК»;

в) в абзацах  во втором, четвертом и пятом пункта 5.4.4. слово «МКУК» заменить словом «МАУК»;

г) в пункте 5.5.2 слово «МКУК» заменить словом «МАУК»;

д) в пункте 5.11.2. слово «МКУК» заменить словом «МАУК».

3. Внести в приложение 1 «Контактная информация об органах местного самоуправления сельского поселения Сосновка, муниципальных учреждениях  сельского поселения Сосновка, ответственных за предоставление муниципальной услуги» к административному регламенту утвержденный постановлением изменение, слова «муниципальное казенное учреждение культуры сельского поселения Сосновка «Сельский дом культуры «Меридиан» заменить словами «муниципальное автономное учреждение культуры сельского поселения Сосновка «Сельский дом культуры «Меридиан».
4.Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Сосновка».
5.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
6. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы муниципального образования, заведующего сектором муниципального хозяйства администрации сельского поселения Сосновка.
Глава сельского поселения Сосновка                                                                   С.И. Толдонов